KOLNER
VHS

Oriental Moves — fur alle Niveaustufen

Einstiegskurs und Aufbaukurs

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

Orientalischer Tanz ist einer der altesten und ausdrucksstarksten Tanze und eine Mdglichkeit, die eigene Kraft
zu entdecken und auszudriicken. Zu klassischer und moderner Musik mischen wir klassische orientalische

252P368130

Mittwoch, 03.09.2025, 18:30 - 20:00 Uhr

11 Termin(e)

VHS im Bezirksrathaus Porz, 115, Friedrich-Ebert-Ufer 64-70, 51143 KoIn

Carola Putzien

99,00 €

Tanzbewegungen mit Elementen aus anderen Tanzstilen.

Die Choreographien beinhalten unter anderem Elemente aus Schleier-, Stock- und Tribaldance sowie

Flamenco.
Kurstermine

Datum
03.09.2025
10.09.2025
17.09.2025
24.09.2025
29.10.2025
05.11.2025
12.11.2025
19.11.2025
26.11.2025
03.12.2025

10.12.2025

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

Ort

VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
VHS im Bezirksrathaus Porz, 115

VHS im Bezirksrathaus Porz, 115


/kurssuche?kathaupt=11&knr=252P368130
http://www.tcpdf.org

