

Oriental Moves – für alle Niveaustufen

Einstiegskurs und Aufbaukurs

Kursnummer	252P368130
Beginn	Mittwoch, 03.09.2025, 18:30 - 20:00 Uhr
Dauer	11 Termin(e)
Ort	VHS im Bezirksrathaus Porz, 115, Friedrich-Ebert-Ufer 64-70, 51143 Köln
Lehrkraft	Carola Putzien
Kursentgelt	99,00 €

Orientalischer Tanz ist einer der ältesten und ausdrucksstärksten Tänze und eine Möglichkeit, die eigene Kraft zu entdecken und auszudrücken. Zu klassischer und moderner Musik mischen wir klassische orientalische Tanzbewegungen mit Elementen aus anderen Tanzstilen.

Die Choreographien beinhalten unter anderem Elemente aus Schleier-, Stock- und Tribaldance sowie Flamenco.

Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
03.09.2025	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
10.09.2025	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
17.09.2025	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
24.09.2025	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
29.10.2025	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
05.11.2025	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
12.11.2025	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
19.11.2025	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
26.11.2025	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
03.12.2025	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 115
10.12.2025	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 115

[zur Kursdetail-Seite](#)